

ÖZEL EĞİTİM SINIFINDA KAÇ ÖĞRENCİ BULUNUR?

SINIF TÜRÜ	ÖĞRENCİ SAYISI
İŞİTME ENGELLİLER SINIFI	10
GÖRME ENGELLİLER SINIFI	10
ZİHİNSEL YETERSİZLİK SINIFI	10
OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU SINIFI	4

ÖZEL EĞİTİM SINIFINDA FARKLI SINIF SEVİYELERİNDEN ÖĞRENCİLER BULUNUR MU?

Aynı tür yetersizliği olan öğrencilere birleştirilmiş sınıf uygulaması ile eğitim yapılır. Farklı kademelerden özel eğitim sınıfı öğrencileri aynı sınıfı paylaşamaz.

ÖZEL EĞİTİM SINIFI ÖĞRENCİSİ İÇİN BEP (BİREYSEL EĞİTİM PLANI) HAZIRLANIR MI ?

Öğrencilerin takip ettikleri programlar temel alınarak BEP hazırlanır.

BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ NEYE GÖRE YAPILIR?

Takip ettikleri programın değerlendirme ölçütlerine göre Bireysel Eğitim planına dayalı olarak yapılır.

ÖZEL EĞİTİM SINIFI ÖĞRENCİLERİ HANGİ DERSLERDEN MUAFTIR?

İşitme yetersizliği, zihinsel yetersizliği veya otizmi olan öğrenciler için yabancı dil dersi zorunlu dersler arasında yer almaz. Bu öğrenciler merkezi sistem sınavında yabancı dil ders sınavından muaf tutulurlar.

ÖZEL EĞİTİM SINIFINDA HANGİ ÖĞRETMENLER GÖREV ALIR?

Görme veya işitme yetersizliği olan öğrenciler için açılan sınıflarda birinci sınıftan dördüncü sınıfa kadar dersler özel eğitim öğretmeni tarafından okutulur. Yabancı dil ile din kültürü ve ahlak bilgisi dersleri alan öğretmenlerince okutulur.

Hafif düzeyde zihinsel yetersizliği veya hafif düzeyde otizmi olan öğrenciler için açılan sınıflarda birinci sınıftan dördüncü sınıfa kadar ve beşinci sınıftan sekizinci sınıfa kadar dersler özel eğitim öğretmeni tarafından okutulur.

İlkokulda açılan sınıflarda din kültürü ve ahlak bilgisi, ortaokulda açılan sınıflarda din kültürü ve ahlak bilgisi, görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi alanlarına ilişkin dersler ile meslek dersleri ilgili alan öğretmenleri tarafından okutulur.

Alan öğretmeni tarafından okutulan derslere özel eğitim öğretmeni de ders işlenişine destek vermek üzere katılır

Okul öncesi kademesinde açılan sınıflarda etkinlikler okul öncesi öğretmeni ile özel eğitim öğretmeni tarafından okutulur.

TEL :04627714398

<http://ofram.meb.k12.tr/>

Adres - Cumhuriyet mahallesi, Yıldırım sokak,
Of Halk Eğitim Binası Kat1 Of, TRABZON.

Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği



2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OF REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ



ÖZEL EĞİTİM SINIFI NEDİR?

Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu doğrultusunda ayrı bir sınıfta eğitim almalarına karar verilen özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için resmî ve özel okullarda il veya ilçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulunun teklifi doğrultusunda Valilik Oluru ile açılan sınıflardır.



YASAL DAYANAĞI NEDİR?

7 Temmuz 2018 tarihli 30471 sayılı Özel Eğitim Hizmetleri yönetmeliğinin 26., 27. ve 28. madde özel eğitim sınıflarının açılması ve yapılacak uygulamaların esaslarını konu almaktadır.

ÖZEL EĞİTİM SINIFI NASIL AÇILIR?

Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu doğrultusunda ayrı bir sınıfta eğitim almalarına karar verilen özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için resmî ve özel okullarda il veya ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunun teklifi doğrultusunda Valilik Oluru ile özel eğitim sınıfları açılır.

Açılan özel eğitim sınıfına ilişkin bilgiler Bakanlığın kurum bilgilerinin veri girişi yapılan sistemine işlenir.

Özel eğitim sınıfı açılması için düzenlenecek Valilik Olurunda, bünyesinde özel eğitim sınıfı açılacak olan okulun adı, açılacak özel eğitim sınıfının kademesi, sınıfta uygulanacak eğitim programı ve eğitim verilecek yetersizlik türüne dair bilgiler yer alır.

Özel eğitim sınıfı açılması sürecinde; yerleşim yerinde Yönetmeliğin 27 nci ve 28 inci maddeleri doğrultusunda açılmış olan mevcut özel eğitim sınıflarının eğitim hizmeti verdiği kademe, sınıflara kayıtlı olan öğrencilerin yetersizlik türü, sınıfların kapasitesinin azami sayıya ulaşip ulaşmadığı ve bu sınıflara taşıma yoluyla eğitime erişim sağlanıp sağlanamayacağı ile yerleşim yerinde bulunan özel eğitim okullarının öğrenci kapasitelerinin değerlendirilerek ihtiyaç olması halinde yeni bir sınıf açılması ile ilgili iş ve işlemler başlatılır.

UYGULADIKLARI PROGRAMA GÖRE ÖZEL EĞİTİM SINIFI TÜRLERİ NELERDİR?

1)İlköğretim programı uygulayan özel eğitim sınıfları ;Görme veya işitme engelli öğrenciler için ilkokullarda özel eğitim sınıfları açılır. İmam Hatip Ortaokulları haricindeki diğer ortaokullar ile ilkokullar bünyesinde hafif düzeyde zihinsel engeli olan öğrenciler veya hafif düzeyde otizmi olan öğrenciler için özel eğitim sınıfları açılır.

2)Özel eğitim programı uygulayan özel eğitim sınıfları ;Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve mesleki eğitim veren ortaöğretim kurumlarında özel eğitim programı uygulayan özel eğitim sınıfları açılabilir.

ÖZEL EĞİTİM SINIFLARINDA HANGİ ENGEL GRUPLARINDAN ÖĞRENCİLER BULUNUR?

Ülkemizde Otizm Spektrum Bozukluğu , Zihinsel Yetersizlik ,İşitme Yetersizliği ve Görme yetersizliği olan öğrenciler için özel eğitim sınıfları açılmaktadır.

Özel eğitim sınıflarında farklı yetersizlik türlerine sahip öğrenciler yer almaz. Örneğin işitme yetersizliği olan bir öğrenci otizm spektrum bozukluğu olan bir öğrenciyle aynı özel eğitim sınıfını paylaşmaz .

Öğrencinin birden fazla yetersizliğe sahip olduğu durumlarda örneğin bireyin hem işitme yetersizliği hem otizm spektrum bozukluğuna sahip olması durumunda özel eğitim değerlendirme kurulunun yapacağı değerlendirmeye göre birey baskın olarak ihtiyaç duyduğu yetersizlik alanında hizmet sunan özel eğitim sınıfına yerleştirilir.

Dikkat eksikliği ve hiper-aktivite ,özel öğrenme güçlüğü , bedensel yetersizlik ,süregelen hastalık ,dil ve konuşma güçlüğü için hizmet sunan özel eğitim sınıfları yoktur. Bu tanılara sahip bireyler ancak çoklu yetersizliğe sahipse yani bu tanılardan biri otizm spektrum bozukluğu ,zihinsel yetersizlik, işitme yetersizliği, görme yetersizliği tanılarından herhangi birine eşlik ediyorsa özel eğitim değerlendirme kurulunun yapacağı değerlendirmeye göre özel eğitim sınıfına yerleştirilir.

